Территориальная избирательная комиссия Бельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2011 г.									№  01-08/8

О формировании участковых избирательных
комиссий № 67-78 по выборам депутатов
Законодательного Собрания Тверской области
пятого созыва 13.03.2011 года

	Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий № 67-78 на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13.03.2011 года, в соответствии со ст. ст. 22, 26, 27 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», ст. ст. 18, 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области, Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных, участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 г. №192/1337-5, Территориальная избирательная комиссия Бельского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии, назначив в их состав:

1.1.  участковой избирательной комиссии № 67:
1. Выражейкина Георгия Георгиевича, 1957 г.р., образование высшее профессиональное, мастера производственного обучения ПЛ № 20, предложен собранием избирателей по месту работы.
2. Занкову Елену Викторовну, 1968 г. р., образование высшее профессиональное, учителя начальных классов МОУ «БСОШ», предложена собранием избирателей по месту работы.
3. Бочкову Наталью Викторовну,  1961 г. р., образование среднее профессиональное,  инженера по маркетингу Бельских РЭС филиал ОАО «МРСК Центра Тверьэнерго», предложена  собранием избирателей по месту работы.
4. Маркова Александра Михайловича, 1937 г. р., образование высшее профессиональное, пенсионера, предложен собранием избирателей по месту жительства.
5. Камышева Сергея Валерьевича, 1977 г. р., образование среднее профессиональное мастера производственного обучения ПЛ № 20, предложен собранием избирателей по месту работы.
6. Пахомову Тамару Вячеславовну, 1986 г.р., образование среднее, смотрителя Бельского краеведческого музея, предложена собранием избирателей по месту работы.
7. Трощенкову Надежду Николаевну, 1968 г. р., образование высшее профессиональное, начальника отдела учета и отчетности администрации городского поселения - город Белый, предложена Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
8. Савченкову Ларису Николаевну, 1969 г. р., образование среднее профессиональное, служащая отделения Сбербанка 054 Нелидовского ОСБ 5624, предложена собранием избирателей по месту работы.
9. Господченкову Надежду Николаевну, 1960 г. р., образование высшее профессиональное, не работает, предложена Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
10. Кожанову Валентину Ивановну, 1954 г. р., образование среднее, руководитель кинотеатра «Октябрь», предложена собранием избирателей по месту работы.

1. 2. участковой избирательной комиссии № 68:
1. Шибаеву Наталью Валентиновну, 1953 г.р., образование высшее профессиональное, главного специалиста архивного отдела администрации Бельского района, предложена собранием избирателей по месту работы.
2. Белей Сергея Анатольевича, 1959 г.р., образование высшее профессиональное, начальника комендатуры по защите ОФК, предложен собранием избирателей по месту работы.
3. Трощенкова Александра Константиновича, 1957 г.р., образование высшее профессиональное,  учителя  МОУ Бельская СОШ, предложен собранием избирателей по месту работы.
4. Симонову Надежду Семеновну, 1958 г. р., образование среднее профессиональное,  не работает, предложена Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
5. Колмыкову Ирину Викторовну, 1962 г.р., образование высшее профессиональное, директора ГУ «Социальный приют для детей и подростков» Бельского района, предложена Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
6. Сливницыну Ольгу Дмитриевну, 1951 г.р., образование высшее профессиональное, пенсионерку, предложена собранием избирателей по месту жительства.
7. Азаренкова Михаила Ивановича, 1952 г. р., образование среднее профессиональное, пенсионера, предложен собранием избирателей по месту жительства.
8. Петрачкову Ирину Владимировну, 1981 г. р., образование среднее профессиональное, секретаря учебной части МОУ «Бельская СОШ», предложена собранием избирателей по месту работы.
9. Королеву Ольгу Васильевну, 1968 г. р., образование высшее профессиональное, зав. отделом по экономике и управлению имуществом администрации городского поселения – город Белый, предложена собранием избирателей по месту работы.
10. Пыхова Дмитрия Геннадьевича, 1976 г. р., образование высшее профессиональное, водителя ФБУ ИК–9 УФСИН России по Тверской области, предложен собранием избирателей по месту жительства.

1. 3.  участковой избирательной комиссии № 69:
1. Иванова Владимира Леонидовича, 1963 г. р., образование среднее профессиональное,  рабочий ИП Артемьев С.В., предложен  Советом депутатов Верховского сельского поселения.
2. Барабонова Николая Константиновича, 1960 г. р., образование среднее, не работает, предложен Советом депутатов Верховского сельского поселения.
3.  Логинову Светлану Константиновну, 1966 г. р., образование среднее профессиональное, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Верховского сельского поселения, предложена Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Алякимову Светлану Николаевну, 1967 г. р., образование среднее, безработную, предложена Советом депутатов Верховского сельского поселения.
5. Лавренову Татьяну Валентиновну, 1969 г. р., образование среднее профессиональное, зав. магазином Бельского райпо, предложена Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.

1. 4. участковой избирательной комиссии № 70:
1. Криворучко Любовь Михайловну, 1948 г. р., образование среднее профессиональное, пенсионерку, предложена собранием избирателей по месту жительства.
2. Чужевскую Елену Сергеевну, 1969 г.р., образование среднее профессиональное, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Егорьевского сельского поселения, предложена Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Бурдину Светлану Петровну, 1967 г. р., образование среднее профессиональное, учителя МОУ «Грибановская ООШ», предложена собранием избирателей по месту жительства.
4. Сорокину Татьяну Григорьевну, 1956 г. р., образование среднее профессиональное, фельдшера  Грибановским медпункта, предложена собранием избирателей по месту работы.
5. Осипову Светлану Александровну, 1978 г. р., образование среднее профессиональное,  учителя МОУ «Грибановская ООШ», предложена собранием избирателей по месту работы.
6. Гусарову Галину Васильевну, 1947 г. р., образование высшее профессиональное, пенсионерку, предложена Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
7. Зайцева Игоря Васильевича, 1968 г. р., образование среднее профессиональное, уборщика администрации Егорьевского сельского поселения, предложен собранием избирателей по месту жительства.

1.5. участковой избирательной комиссии № 71:
1. Морарь Любовь Анатольевну, 1968 г. р., образование среднее профессиональное,  зам. главы администрации Демяховского сельского поселения, предложена собранием избирателей по месту работы.
2. Ковалеву Татьяну Викторовну, 1964 г. р., образование среднее профессиональное, зав. МДОУ «Демяховский детский сад», предложена  Советом депутатов Демяховского сельского поселения.
3. Павлову Светлану Анатольевну, 1972 г. р., образование среднее профессиональное, учителя МОУ «Демяховская ООШ», предложена Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
4. Шолохову Светлану Михайловну, 1964 г. р., образование среднее профессиональное, не работает, предложена Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Сагоудинову Алиму Турсункуловну, 1962 г. р., образование среднее профессиональное, воспитателя МДОУ «Демяховский детский сад», предложена  Советом депутатов Демяховского сельского поселения.

1.6.  участковой избирательной комиссии № 72:
1. Петраченкову Светлану Викторовну, 1965 г. р., образование среднее профессиональное, библиотекаря Чичатского филиала межпоселенческой центральной библиотеки, предложена  Советом депутатов Демяховского сельского поселения.
2. Чачкову Любовь Ивановну, 1961 г.р., образование среднее профессиональное,  главного специалиста администрации Демяховского сельского поселения, предложена собранием избирателей по месту работы.
3. Якушеву Эльвиру Федоровну, 1970 г. р., образование среднее профессиональное, фельдшера Чичатского фельдшерского пункта, предложена Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Фирсову Наталью Григорьевну, 1965 г. р., образование высшее профессиональное, кладовщика ФНП ООИР «Чичатское», предложена Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
5. Титова Александра Евгеньевича, 1970 г. р., образование среднее профессиональное, не работает, предложен  Советом депутатов Демяховского сельского поселения.
6. Ходченкова Игоря Ивановича, 1979 г. р., образование среднее профессиональное, не работает, предложен  Советом депутатов Демяховского сельского поселения.

1.7. участковой избирательной комиссии № 73:
1. Сочневу Надежду Владимировну, 1956 г. р., образование среднее профессиональное, не работает, предложена  собранием избирателей по месту жительства.
2. Крючкову Елену Владимировну, 1963 г. р., образование среднее профессиональное, библиотекаря Будинского сельского филиала межпоселенческой центральной библиотеки, предложена Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Катаеву Галину Сергеевну, 1960 г.р., образование среднее профессиональное, директора Будинского ДНТ, предложена собранием избирателей по месту работы.
4. Чачкова Николая Николаевича, 1965 г. р., образование среднее, кочегара Будинской ООШ, предложен собранием избирателей по месту работы.
5. Чачкову Елену Александровну, 1960 г. р., образование среднее профессиональное, начальника ОПС Будино, предложена Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.

1.8. участковой избирательной комиссии № 74:
1. Летунова Сергея Анатольевича, 1974 г. р., образование незаконченное среднее, почтальона ОПС Кавельщино, предложен собранием избирателей по месту жительства.
2. Дукину Ларису Васильевну, 1974 г. р., образование среднее профессиональное, учителя МОУ Кавельщинская ООШ, предложена собранием избирателей по месту работы.
3. Николаеву Елену Викторовну, 1962 г. р., образование среднее профессиональное, зам. главы администрации Кавельщинского сельского поселения, предложена Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Прокопневу Людмилу Константиновну, 1973 г. р., образование среднее профессиональное, художественного руководителя Кавельщинского ДК, предложена Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
5. Кожеурова Вячеслава Николаевича, 1974 г. р., образование среднее профессиональное, водителя администрации Кавельщинского сельского поселения, предложен собранием избирателей по месту работы.
6. Чернецову Тамару Николаевну, 1970 г. р., образование среднее профессиональное, начальника хозяйственной службы ГУ «Кавельщинский Дом-интернат», предложена собранием избирателей по месту работы.

1.9. участковой избирательной комиссии № 75:
1. Ильину Анну Сергеевну, 1963 г.р., образование среднее, главного специалиста администрации Кавельщинского сельского поселения, предложена Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
 2. Соколову Екатерину Николаевну, 1963 г.р., образование среднее профессиональное, библиотекаря Комаровского филиала  МУК межпоселенческая центральная библиотека, предложена собранием избирателей по месту работы.
3. Иванова Михаила Даниловича, 1958 г. р., образование высшее профессиональное, учителя МОУ «Комаровская ООШ», предложен Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
4. Павлову Елену Васильевну, 1969 г. р., образование среднее профессиональное, главного бухгалтера СПК «Комаровский», предложена собранием избирателей по месту работы.
5. Савенкова Василия Федоровича, 1941 г. р., образование среднее, пенсионера, предложена собранием избирателей по месту жительства.
6. Савенкову Валентину Михайловну, 1965 г. р., образование среднее профессиональное, зав. Комаровским магазином Бельского райпо, предложена собранием избирателей по месту жительства.

1.10.  участковой избирательной комиссии № 76:
1. Анисимова Владимира Михайловича, 1962 г. р., образование среднее, уборщика администрации Кавельщинского сельского поселения, предложен собранием избирателей по месту жительства.
2. Анисимову Валентину Григорьевну, 1964 г. р., образование среднее профессиональное, главного специалиста администрации Кавельщинского сельского поселения, предложена Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Краснову Любовь Григорьевну, 1966 г. р., образование среднее профессиональное, учителя Кавельщинской ООШ,  предложена собранием избирателей по месту жительства.
4. Сидорову Любовь Ивановну, 1958 г.р., образование среднее профессиональное, доярку КФХ Смирнова Т.П., предложена Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
5. Калмыкова Анатолия Егоровича, 1958 г. р., образование среднее, Главу КФХ Калмыков А.Е., предложен собранием избирателей по месту работы.
6. Евстратову Галину Анатольевну, 1976 г. р., образование среднее профессиональное, бухгалтера СПК им. Королева, предложен собранием избирателей по месту работы.
7. Соколову Галину Алексеевну, 1963 г. р., образование среднее профессиональное, директора Бокачевской библиотеки-клуба, предложен собранием избирателей по месту жительства.

1.11. участковой избирательной комиссии № 77:
1. Гайдукову Любовь Викторовну, 1950 г. р., образование среднее профессиональное, главного бухгалтера СПК «Пригородный», предложена Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2.   Баранову Альвину Алексеевну, 1958 г. р., образование среднее профессиональное, директора Пригородного ДНТ, предложена  Советом депутатов Пригородного сельского поселения.
3. Свистунову Лидию Васильевну, 1955 г.р., образование среднее профессиональное, зам. главы администрации Пригородного сельского поселения,  предложена  Советом депутатов Пригородного сельского поселения.
4. Горенкову Галину Васильевну, 1951 г.р., образование среднее профессиональное, санитарку Бельской ЦРБ, предложена  Советом депутатов Пригородного сельского поселения.
5. Рузевич Галину Александровну, 1959 г. р., образование среднее профессиональное, оператора ООО СО «Тверьнефтепродукт» АЗС-37, предложена Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
6. Чепурнову Тамару Васильевну, 1948 г. р., образование высшее профессиональное, начальника ОПС Понизовье, предложена  Советом депутатов Пригородного сельского поселения.
7. Осипову Ирину Михайловну, 1963 г. р., образование среднее профессиональное, бригадира СПК «Пригородный», предложена  Советом депутатов Пригородного сельского поселения.

1.12. участковой избирательной комиссии № 78:
1. Травину Галину Михайловну, 1961 г. р., образование среднее профессиональное, продавца  Нестеровского магазина Бельского райпо, предложена  Советом депутатов Пригородного сельского поселения.
2. Понамареву Нину Дмитровну, 1954 г.р., образование среднее профессиональное, главного специалиста администрации Пригородного сельского поселения, предложена Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Крылову Татьяну Михайловну, 1952 г. р., образование среднее профессиональное, пенсионерку, предложена Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
4. Герасину Марину Николаевну, 1975 г. р., образование неполное среднее, худ. руководитель Нестеровского СДК, предложена  Советом депутатов Пригородного сельского поселения.
5. Андрианову Валентину Вениаминовну, 1950 г. р., образование высшее профессиональное, пенсионерку, предложена  Советом депутатов Пригородного сельского поселения.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Бельская правда».

Председатель ТИК							Г.М. Логинова

Секретарь								Ю.В. Лобзанова